PREFEITURA MUNICÍPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 001/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal da Serra/ES, no uso de suas atribuições legais, torna público
que as inscrições para o Processo Seletivo, nos cargos de Motorista de Transporte
Escolar e Monitor de Transporte Escolar, no endereço app.serra.es.gov.br/inscrição-
sead, foram prorrogadas para o dia 25/01/2016 até as 12:00 (doze) horas.

Serra/ES, 20 de janeiro de 2016.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS
PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA